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Стан виплати заробітної плати  
на 1 вересня 2010 року 

 
Заборгованість із виплати заробітної плати за видами економічної діяльності*  

на 1 вересня 2010 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  
у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 
активні 

підприємства-
банкрути

1 
економічно 
неактивні 

 

усього 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

        
Усього 58662 4488 76,5 1069 18,2 3092 5,3 
        

1 
Тут

 
і надалі – суб’єкти господарювання, щодо яких реалізовуються процедури відновлення 

платоспроможності боржника або визнання його банкрутом. 
2 Дані уточнені Держкомстатом. 

 
Заборгованість із виплати заробітної плати 

працівникам економічно активних підприємств 
за видами економічної діяльності* 

на 1 вересня 2010 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 

усього 
у т.ч. нарахованої за 
період з початку 
поточного року 

у % до суми 
заборгованості на 

 

тис. 
грн. 1 серпня 

2010р. 
1 січня 
2010р. 

тис.грн. 

у % до 
загальної 
суми 

заборгова-
ності 

Струк-
тура 
боргу, 
у % 

       
Усього 4488 91,5 110,0 4081 90,9 0,5 
       

* 
Дані за видами економічної діяльності не оприлюднюються, оскільки в переважній більшості їх 
міститься конфіденційна інформація.   
 

 



 

Заборгованість із виплати заробітної плати за регіонами України 
на 1 вересня 2010 року 

 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  
у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 
активні 

підприємства-
банкрути

 
економічно 
неактивні 

 

усього 

усього 

у % до 
загаль-
ної  
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної  
суми 

усього 

у % до 
загаль-
ної 
суми 

        

Україна
1 1409496 829304 58,8 518838 36,8 61354 4,4 

Автономна Республіка 
Крим 63492 29078 45,8 33197 52,3 1217 1,9 

Вінницька 25452 13664 53,7 10027 39,4 1761 6,9 

Волинська 18031 11130 61,7 4961 27,5 1940 10,8 

Дніпропетровська 32279 11336 35,1 16427 50,9 4516 14,0 

Донецька 241763 96553 39,9 135626 56,1 9584 4,0 

Житомирська 41137 31307 76,1 8906 21,6 924 2,3 

Закарпатська 16202 8149 50,3 7832 48,3 221 1,4 

Запорізька 59934 18649 31,1 35476 59,2 5809 9,7 

Івано-Франківська 10575 7473 70,7 2385 22,5 717 6,8 

Київська  39584 34122 86,2 3092 7,8 2370 6,0 

Кіровоградська 67522 47726 70,7 17869 26,5 1927 2,8 

Луганська 133171 83388 62,6 49183 36,9 600 0,5 

Львівська 73289 49097 67,0 17563 24,0 6629 9,0 

Миколаївська 46486 17671 38,0 26847 57,8 1968 4,2 

Одеська 47622 31342 65,8 15757 33,1 523 1,1 

Полтавська 28530 12603 44,2 14365 50,3 1562 5,5 

Рівненська 10271 5540 53,9 3531 34,4 1200 11,7 

Сумська 55938 27730 49,6 27587 49,3 621 1,1 

Тернопільська 13473 10244 76,0 2125 15,8 1104 8,2 

Харківська 119611 100607 84,1 12335 10,3 6669 5,6 

Херсонська 28040 19006 67,8 7685 27,4 1349 4,8 

Хмельницька 21098 8893 42,2 11376 53,9 829 3,9 

Черкаська 23014 9823 42,7 10476 45,5 2715 11,8 

Чернівецька 5866 4488 76,5 1069 18,2 309 5,3 

Чернігівська 26988 17010 63,0 9126 33,8 852 3,2 

м.Київ 147091 111886 76,1 31945 21,7 3260 2,2 

м.Севастополь 13037 10789 82,7 2070 15,9 178 1,4 
        

1 
За даними експрес-випуску Держкомстату. 



 

Темпи зміни суми заборгованості із виплати заробітної плати  
за видами економічної діяльності 

на 1 вересня 2010 року 
 

Сума невиплаченої заробітної плати 

у % до 

суми заборгованості на 

 

тис.грн. 
1 серпня 
2010р. 

1 січня 
2010р. 

фонду 
оплати 
праці за 
серпень 
2010р. 

Структура 
боргу, 
у % 

      

Усього 5866,9 89,4 102,8 2,3 100,0 
Сільське господарство, 
мисливство та пов’язані 
з ними послуги 845,9 99,2 93,1 13,0 14,4 
Лісове господарство та 
пов’язані з ним послуги ...1 ...1 ...1 ...1 ...1 

Рибальство, рибництво – – – – – 
Промисловість

 2054,0 80,5 77,7 5,2 35,0 
з неї      
добувна 
промисловість ...1 ...1 ...1 ...1 ...1 

переробна 
промисловість 1855,1 78,4 133,0 7,5 90,3 
виробництво та 
розподілення 
електроенергії, газу та 
води ...1 ...1 ...1 ...1 ...1 

Будівництво
 1946,5 110,3 133,0 14,6 33,2 

Торгівля; ремонт 
автомобілів, побутових 
виробів та предметів 
особистого вжитку 258,6 99,6 315,4 1,4 4,4 
Діяльність готелів та 
ресторанів ...1 ...1 ...1 ...1 ...1 

Діяльність транспорту 
та зв’язку 188,4 47,1 68,7 1,1 3,2 
Фінансова діяльність – – – – – 
Операції з нерухомим 
майном, оренда, 
інжиніринг та надання 
послуг підприємцям ...1 ...1 ...1 ...1 ...1 

Державне управління – – – – – 
Освіта

 – – – – – 
Охорона здоров’я та 
надання соціальної 
допомоги ...1 ...1 ...1 ...1 ...1 

Надання комунальних 
та індивідуальних 
послуг; діяльність у 
сфері культури та 
спорту

 ...1 ...1 ...1 ...1 ...1 

      
1 
Інформація конфіденційна відповідно до Закону України «Про державну статистику». 

 



 

 Темпи зміни суми заборгованості із виплати заробітної плати  
по містах та районах  
на 1 вересня 2010 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати 

у % до 
суми заборгованості на 

 

тис.грн. 
1 серпня 2010р. 1 січня 2010р. 

Структура 
боргу, 
у % 

     

Чернівецька область 5866,9 89,4 102,8 100,0 

м.Чернівці 3251,3 93,1 115,4 55,4 

м.Новодністровськ 797,3 101,6 322,0 13,6 

райони     

Вижницький
 311,8 54,6 37,7 5,3 

Герцаївський – – – – 

Глибоцький
 – – – – 

Заставнівський
 – – – – 

Кельменецький
 521,6 201,5 124,2 8,9 

Кіцманський
 ...1 ...1 ...1 ...1 

Новоселицький
 326,5 93,9 53,0 5,6 

Путильський
 ...1 ...1 ...1 ...1 

Сокирянський
 – – – – 

Сторожинецький
 ...1 ...1 ...1 ...1 

Хотинський
 ...1 ...1 ...1 ...1 

     
1 
Інформація конфіденційна відповідно до Закону України «Про державну статистику". 

 



 

Темпи зміни суми заборгованості із виплати заробітної плати 
за регіонами України  
на 1 вересня 2010 року 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 
у % до 

суми заборгованості на 

 

тис.грн. 
1 серпня 
2010р. 

1 січня 
2010р. 

фонду оплати 
праці за 
серпень 
2010р. 

Структура 
боргу, 
у % 

      
Україна

1 1409496 90,9 95,7 5,7 100,0 

Автономна Республіка 
Крим 63492 95,1 85,2 7,1 4,5 

Вінницька 25452 86,1 93,7 4,1 1,8 

Волинська 18031 91,8 101,4 5,2 1,3 

Дніпропетровська 32279 79,1 37,3 1,4 2,3 

Донецька 241763 84,7 90,8 8,0 17,2 

Житомирська 41137 86,4 81,0 8,9 2,9 

Закарпатська 16202 94,1 123,2 4,3 1,1 

Запорізька 59934 104,2 102,9 5,7 4,3 

Івано-Франківська 10575 91,5 114,7 2,3 0,8 

Київська  39584 95,7 111,3 4,4 2,8 

Кіровоградська 67522 104,4 129,1 17,1 4,8 

Луганська 133171 89,6 100,6 10,5 9,4 

Львівська 73289 90,4 88,1 6,5 5,2 

Миколаївська 46486 96,9 122,9 8,8 3,3 

Одеська 47622 93,5 109,8 4,2 3,4 

Полтавська 28530 91,3 81,6 3,5 2,0 

Рівненська 10271 83,7 64,6 2,4 0,7 

Сумська 55938 81,1 111,8 11,2 4,0 

Тернопільська 13473 109,6 100,5 4,3 1,0 

Харківська 119611 94,8 100,1 8,6 8,5 

Херсонська 28040 100,3 125,7 7,8 2,0 

Хмельницька 21098 93,2 91,6 4,6 1,5 

Черкаська 23014 97,9 85,6 4,5 1,6 

Чернівецька 5866 89,3 102,8 2,3 0,4 

Чернігівська 26988 88,7 108,6 6,3 1,9 

м.Київ 147091 88,0 104,8 3,4 10,4 

м.Севастополь 13037 126,7 162,6 6,7 0,9 
      

1 
За даними експрес-випуску Держкомстату. 

  
Начальник Головного управління                                                   А.В. Ротар  
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